in A.F.0.C.

MULINI
TIRZAGHI

1838

1838
6/10

1838
17//11

DENUNCIA del CUSTODI per LAVORI ABUSIVI

I custodi CIOVINI LUIGI e RATTI, Jdenuncianc il sig. GADDA ANTONIO
sistema esizrno del wuo JMULINO

e mare Tt T e e, 93
Per avel Velli#ato 3L

L'inquisito GADDA ANTONIO ha trasgredito all'art.IO del Reg.Gen.
11/5/1812 coll'avers variato il sistema dell'edsificio esteruc
trasportando a sinistra l'albero d'alitro dei 3 RODIGINI di cuil

& composto il [i® e quindi & passibile di multa di L. 264.37
giusto 1'avviso del 14/4/1827 pubblicato in seguito al Dispac-

eio 27/3 ing. PEREGO

dall'AULA della S3DUTA dell'Amm. CFO

Comparizione di ANTONIO GADDA convocato con lsttera 17/9 avendo v,
il sistsama del suo i#ulino

Ltaccusato dichiara di non avsr arrecato danno alcuno
L'amninistrazione propon e il pagamento di multa in L.26
l'interessato chisds di pagarla ia L.I2

l'amministrazione accetta il pagamento se fatto entro I5 gg.

allegato il DECREDO per L. 264.37 o la denuncia scritia dai
due campari

GADDA ANT®
moliparo

CIOVINI L.
RATTI
campari

P3IRZGO ing.

rriato

MULTA
riduzione




